Præsta, Pater piissime,

Patrique compar Unice,

Cum Spiritu Paraclito

Regnans per omne sæculum. Amen.

Capitolo.

Jerem, 14, 6.

Tu autem in nobis es, Domine, et nomen sanctum tuum invocatum est super nos: ne derelinquas nos, Dominus Deus noster.

℞ Deo gratias.

℟ br. In manus tuas, Domine, * commendo spiritum meum.

Si ripete: In manus tuas, Domine etc.

✠ Redemisti nos, Domine Deus veritatis.

℟ Commendo spiritum meum.

✠ Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

℟ In manus tuas, Domine, * Commendo spiritum meum.

✠ Custodi nos, Domine, ut pupillam oculi.

℟ Sub umbra alarum tuarum protege nos.

Ant. Salva nos.

Cantico di Simeone.

Luc. 2.

Nunc dimittis a pag. 202.

Ant. Salva nos, Domine, vigilantes: custodi nos dormientes: ut vigilemus cum Christo, et requiescamus in pace.

✠ Domine exaudi orationem meam.

℟ Et clamor meus ad te veniat.

Oremus

Visita, quæsumus, Domine, habitationem istam, et omnes insidias inimici ab ea longe repelle: Angeli tui sancti habitent in ea, qui nos in pace custodiant, et benedictio tua sit super nos semper. Per Dominum etc.

℟ Amen.

✠ Domine, exaudi orationem meam.

℟ Et clamor meus ad te veniat.

✠ Benedicamus Domino.

℟ Deo gratias.

Benedizione

Benedicat, et custodiat nos omnipotens, et

misericors Dominus, Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus. R̄ Amen.

Subito si dice o si canta una delle Antifone finali della Madonna, secondo il tempo, come nelle Laudi.

✠ Divinum auxilium maneat semper nobiscum. R̄ Amen,

Pater noster. Ave Maria. Credo *in segreto.*

VESPRO DE' MORTI

Si comincia assolutamente dalla seguente Ant. Placebo Domino.

Salmo 114.

Dilexi, quoniam exaudiet Dominus * vocem orationis meæ.

Quia inclinavit aurem suam mihi: * et in diebus meis invocabo.

Circumdederunt me dolores mortis: * et pericula inferni invenerunt me.

Tribulationem et dolorem invenni: * et nomen Domini invocavi.

O Domine, libera animam meam: * misericors Dominus, et justus, et Deus noster miseretur.

Custodiens parvulos Dominus: * humiliatus sum, et liberavit me.

Convertere, anima mea, in requiem tuam: * quia Dominus benefecit tibi.

**Quia eripuit animam meam de morte: *
oculos meos a lacrymis, pedes meos a lapsu.
Placebo Domino * in regione vivorum.**

Nel fine di tutti i Salmi si dice:

**Requiem æternam * dona eis, Domine.
Et lux perpetua * luceat eis.**

Ant. Placebo Domino in regione vivorum.

Ant. Hei mihi, Domine.

Salmo 119.

Ad Dominum cum tribularer pag. 183.

Ant. Hei mihi, Domine, quia incolatus
meus prolongatus est.